
UCHWAŁA Nr XIX/127/2012 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 30 maja 2012 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIV/080/2011 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 
29 grudnia 2011, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2012 

 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  
2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 91 ust.1, art.211, art.212 ust 1, art 214 i art 215, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w 
Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale nr  XIV/080/2011 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2011r , w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2012 dokonuje się następującej zmiany: 
1. § 3 otrzymanie brzmienie: Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 37.725.142,00 zł, 
który zostanie pokryty przychodami z: 
1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 37.725.142,00 zł 
 
     2. § 4 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody i rozchody budżetu ( załącznik nr 3) w 
          kwotach: 
1) przychody   - 53.200.000,00 zł 
2) rozchody     - 15.474.858,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
3. §  9 otrzymuje brzmienie: Ustala się dotacje: 
      1)    dla jednostek  sektora finansów publicznych 
a. przedmiotowe (załącznik nr 7)  w kwocie 145.700,00 zł; 
b. celowe na zadania gminy (załącznik nr 8) w kwocie 977.000,00 zł 
c. celowe na pomoc  innym j.s.t. ( załącznik nr 9) w kwocie 9.525.000,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
2)    dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
a. celowe (załącznik nr 10) w  kwocie 1.764.000,00 zł. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowe Warpno. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Grzegorz Grochecki 

                        
 
 



 załącznik nr 1

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XIV/ 080/2011 z dnia 
29 grudnia 2011
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2012 r.

1 2 3 4

53.200.000,00
1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 48.970,00
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 53.151.030,00
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 955

15.474.858,00
1. Spłaty kredytów § 992
2. Spłaty pożyczek § 992

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Nowe Warpno

w 2012 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 9.000.000,00
5. Lokaty § 994 6.474.858,00
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995



 załącznik nr 2

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji)

Jednostka 
samorządu 

terytorialnego
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014

pokrycie kosztów finansowych na 
realizazję zadania  pn 
przebudowa drogi powiatowej Nr 
0600Z Karszno- Dobieszczyn Powiat Policki 500.000,00

pokrycie kosztów finansowych na 

Załącznik Nr 9
do uchwały Nr XIV / 080 / 2011 29 grudnia 2011 r
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2012 r.

2 600 60014

pokrycie kosztów finansowych na 
realizazję zadania  pn 
przebudowa drogi powiatowej Nr 
0600Z Karszno- Dobieszczyn Powiat Policki 9.000.000,00

3 710 71015 wydatki rzeczowe Powiat Policki 25.000,00
9.525.000,00

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Ogółem


